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Nie dopuść do zmazania uśmiechu z twarzy
dziecka.
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Czy potrafisz sobie wyobrazić dzieci, które kilka godzin siedzą i ciągle narzekają? Nie jest to możliwe,
prawda? Dzieci są naturalne. Szybko zapominają i nie przeżuwają w umyśle negatywnych zdarzeń. Zaraz
po łzach rozkwita uśmiech i gotowość do stawienia czoła całemu światu.

W świecie, w którym dominuje stres, każdemu dorosłemu przydałoby się trochę dziecięcej naturalności i uśmiechu.
Dziecko śmieje się czterysta razy dziennie, a dorośli trzy do pięciu razy, a często wcale (uśmiech cyniczny, złośliwej
satysfakcji, czy pod wpływem używek się nie liczy). A cóż warte jest życie bez szczerego, głębokiego uśmiechu? Czy
ma jakąś wartość?Co możemy zrobić, żeby wraz z upływem lat, uśmiech nie znikał z twarzy dzieci? Dziecko, żeby
radzić sobie we współczesnym świecie, żeby mogło budować dobre relacje, i jako dorosły nie chorowało na wrzody
żołądka, potrzebuje dziś wiedzy znacznie wykraczającej poza tabliczkę mnożenia i datę bitwy pod Grunwaldem. Dziś
dzieci potrzebują uczyć się sztuki życia, by poruszać się w świecie jak lew...

Akademia Nauki od 12 lat, na terenie całego kraju, specjalizuje się w nowoczesnych metodach nauczania, dających
dzieciom, a także młodzieży i dorosłym, niezbędne "wyposażenie intelektualne", do radzenia sobie w otaczającym
nas świecie. We wrześniu, już po raz drugi, w Cieszynie i Skoczowie, odbędzie się cykl bezpłatnych warsztatów - lekcji
pokazowych - podczas których będzie można wziąć udział wraz ze swoimi dziećmi w zajęciach ferowanych przez
Akademię.

"W Akademii Nauki, oprócz tego, że uczymy dzieci jak być biegłym czytelnikiem, korzystać z własnej
inteligencji i pamięci, to również poprzez gry i zabawy, bajki metaforyczne i procesy psychologiczne, dzieci
poznają siebie. W trakcie każdych zajęć w ciągu roku, stymulujemy intelekt dziecka, ale tworzymy
również przestrzeń do odkrywania swoich mocnych stron, własnych emocji i uczuć. Dzieci, które
posiadają tę wiedzę i umiejętności, zaczynają być bardziej pewne siebie, mocne. Zaczynają poruszać się w
świecie nie jak kurczaki ale jak lwy." - mówi Przemysław Ziobrowski ze skoczowsko-cieszyńskiego ośrodka
Akademii.

A oto harmonogram Dni Otwartych oraz adresy, w których będą się one odbywać: (prosimy o telefoniczną
rezerwację miejsc pod nr 500 030 101, 512 129 265, 509 432 824)

CIESZYN, Centrum Językowo Edukacyjne ForMat, Galeria Pasecki, ul.Bobrecka 25 (ostatnie piętro) SKOCZÓW,
Akademia Nauki, Rynek 6 (I piętro)

CZWARTEK - 9, 16 oraz 23 września 2010r.:
17.30 - 18.20 MAŁY ODKRYWCA - jak wykorzystać niezwykły intelekt przedszkolaka. Lekcja pokazowa i warsztaty dla
rodziców i dzieci w wieku 3-6 lat 18.30 - 19.20 MĄDRE DZIECKO - techniki szybkiego czytania i rozwoju inteligencji.
Lekcja pokazowa i warsztaty dla rodziców i dzieci w wieku 7-10 lat
19.30 - 20.20 GIMNAZJALISTA Z KLASĄ - techniki szybkiego czytania i autoprezentacji. Lekcja pokazowa i warszat dla
rodziców i młodzieży gimnazjalnej

PIĄTEK - 10, 17 oraz 24 września 2010r.:
17.30 - 18.20 MAŁY ODKRYWCA - jak wykorzystać niezwykły intelekt przedszkolaka. Lekcja pokazowa i warsztaty dla
rodziców i dzieci w wieku 3-6 lat
18.30 - 19.20 UCZEŃ Z CHARAKTEREM - techniki szybkiego czytania i rozwoju inteligencji. Lekcja pokazowa i
warsztaty dla rodziców i dzieci w wieku 11-12 lat
19.30 - 20.20 KWANTOWY UMYSŁ - techniki szybkiego czytania, zapamiętywania oraz autoprezentacji. Lekcja



pokazowa i warsztat dla młodzieży i dorosłych

SOBOTA - 11, 18 oraz 25 września 2010r.:
10.30 - 11.20 MAŁY ODKRYWCA - jak wykorzystać niezwykły intelekt przedszkolaka. Lekcja pokazowa i warsztaty dla
rodziców i dzieci w wieku 3-6 lat
11.30 - 12.20 MĄDRE DZIECKO - techniki szybkiego czytania i rozwoju inteligencji. Lekcja pokazowa i warsztaty dla
rodziców i dzieci w wieku 7-10 lat
12.30 - 13.20 UCZEŃ Z CHARAKTEREM - techniki szybkiego czytania i rozwoju inteligencji. Lekcja pokazowa i
warsztaty dla rodziców i dzieci w wieku 11-12 lat
13.30 - 14.20 GIMNAZJALISTA Z KLASĄ - techniki szybkiego czytania i autoprezentacji. Lekcja pokazowa i warsztat dla
rodziców i młodzieży gimnazjalnej 13.30 - 14.20 KWANTOWY UMYSŁ - techniki szybkiego czytania, zapamiętywania
oraz autoprezentacji. Lekcja pokazowa i warsztat dla młodzieży i dorosłych

Więcej szczegółów odnośnie samej Akademii i jej programów a także oferty CJE ForMat na www.akademianauki.pl
oraz www.format.edu.pl
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